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درباره خطر بالای شیوع 

سرخک به دلیل وضعیت 
نامناسب واکسیناسیون 
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 گاز صنایع بزرگ در آستانه قطع شدن 
خبری از جبران زیان نیست!
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سرمایه گذاری 
3 میلیون یورویی 
ترکیه در سرخس

به منظور فراوری گوگرد در منطقه 
ویژه اقتصادی انجام می شود
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اعلام کرد:
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خطر سرخک 
بیخ گوش 

استـان

رئیــس هیئــت مدیــره منطقــه ویــژه 
اقتصادی ســرخس گفت: یک شرکت 
ترکیه ای، سه میلیون یورو در این منطقه 
ویژه اقتصادی در شمال شرق خراسان 
رضــوی برای فــراوری گوگرد ســرمایه 

گذاری کرده است...

با حکم قضایی در بردسکن انجام شد

اجرای احکام خلع ید و رفع تصرف از اراضی ملی 
علی نوری/ اجرای دو حکم خلع ید بر اســاس 
رای صادرشــده توســط مقامــات قضایــی 
شهرستان بردسکن با حضور پاسگاه انتظامی و 
یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان انجام شــد.  بــه گزارش خراســان 
رضوی، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بردسکن گفت: 105 هزار و 48  متر از اراضی 
ملی در پــاک ا... آبــاد بردســکن و همچنین 
زمینی بــه مســاحت 72 متر در حریــم تجاری 
شــهر بردســکن واقع در پاک مظفــری، خلع 
ید و بــه اداره منابع طبیعــی بازگردانده شــد. 
حمیدرضا اقبالی از برخورد قاطع با متصرفان 
اراضی ملــی خبــر داد و افــزود: پیشــگیری از 
تصرفات و کنترل اراضی ملی از طریق گشت ها 
و نظارت های شبانه روزی یگان حفاظت منابع 

طبیعی در دستورکار است و با اجرای قاطعانه  
ایــن گونــه احــکام، از هرگونه تجــاوز و تخریب 
اراضی ملی جلوگیری خواهد شد. وی تصریح 
کــرد: پیشــگیری از تخریــب و تصــرف اراضی 
 ملی با  ایجــاد کمربند حفاظتی، گشــت های 
شبانه روزی و استفاده از ظرفیت های محلی و 
دهیاری ها و همیاران طبیعت از جمله اقدامات 
ایــن اداره در حفاظــت از اراضــی ملــی بــوده 
است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان بردســکن  از تمامی شــهروندان، 
روستاییان، بهره برداران و دوستداران طبیعت 
خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخریب 
و تصرف اراضی ملی، مراتــب را از طریق تلفن 
1504  به مرکز فرماندهی یگان حفاظت منابع 

طبیعی استان اطاع دهند.

جشنواره چلچراغ رضوی کشوری شد

جشــنواره چلچــراغ رضــوی کــه بــه مــدت 
چهارســال به صورت شهرســتانی و اســتانی 
برگزار شــده بود، امســال به صورت کشوری 
برگــزار می شــود. بــه گزارش خبرگــزاری 
صداوســیما، مســئول کانون هــای فرهنگی 
و هنــری مســاجد ســبزوار گفت: جشــنواره 
چلچــراغ با موضــوع حفــظ 40 حدیــث از 
امام رضا)ع( در ســه سال نخســت در گستره 
شهرستان سبزوار برگزار شد، اما با رایزنی های 
انجام شده و تجربه کسب شده، سال گذشته  
این جشــنواره به صورت اســتانی برگزار شد. 

علیرضــا رادمان افــزود:  با توجه به اســتقبال 
مردم و موفقیت جشنواره در جذب مخاطبان 
از رده های ســنی مختلف، امســال توانستیم 
مجوز برپایی این جشنواره را در سطح کشوری 
دریافت کنیم. وی گفت: به این منظور امسال 
نرم افزار چهل چراغ تهیه شــد و عاقه مندان 
می توانند با دانلــود این نرم افــزار و فراگیری 
احادیث رضوی، از طریق همیــن نرم افزار در 
آزمون شــرکت کننــد. وی خاطرنشــان کرد: 
افــراد متقاضی تا ۳0 بهمن فرصــت دارند در 

این جشنواره شرکت کنند.

مدیر کل ثبت اسناد استان خبر داد:

رشد ۲۲ درصدی صدور اسناد مالکیت طی امسال
مدیر کل ثبت اســناد و اماک اســتان از رشــد 
22.58 درصدی اســناد مالکیت صادر شــده 
در اســتان در 8 ماه نخســت امســال نسبت به 
مدت مشــابه ســال قبل خبــر داد. بــه گزارش 
تســنیم، محمد نخعی با اشــاره به صدور 204 
هزار و 402 ســند مالکیت تا پایان آبان امسال 
گفت: این میزان نســبت به مدت مشــابه سال 
قبــل 22.58 درصد رشــد داشــته اســت. وی 
اظهار کرد: در مجموع 104 هزار و 289 سند 
مالکیت صادر شــده که 51 درصــد آن مربوط 
به شهرستان مشهد اســت. نخعی همچنین از 
صدور بیش از 2۳71 ســند وقفی بــا 56.71 

درصد رشــد نســبت به مدت مشــابه سال قبل 
خبر داد و افزود: در مسیر صیانت از اموال و نیت 
های خیران، تمام تاش خود را به کار بسته ایم 
تا بتوانیم تمامی رقبات وقفی استان را سنددار 
کنیم. مدیرکل اســناد و اماک اســتان تصریح 
کرد: سیاســت های ســازمانی با هدف سنددار 
کردن اراضی کشــاورزی، خراسان رضوی را به 
یکی از استان های پیشتاز کشــور در این بخش 
تبدیل کرده است که تاکنون موفق به صدور بیش 
از 4400 سند مالکیت برای اراضی کشاورزی 
استان شده و بیش از ۳6 درصد این اسناد مربوط 

به اراضی کشاورزی شهرستان مشهد است.
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 فرماندار خواف با اشاره به مصوبات 
سفر استانی هیئت دولت اعلام کرد:


